

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, Regional Office, Brahmapur

पायल सिनेमा के समीप, Near Payel Talkies

न्यू बस स्टैंड रोड, ब्रह्मपुर-760 001, जिला-गंजाम, ओडिशा

New Bus Stand Road, Brahmapur- 760 001, Dist.-Ganjam, Odisha



आवास की आवश्यकता

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन, कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, जिला कार्यालय, रायगढ़ा को खोलने के लिए लगभग 968.4 वर्ग फुट वाले प्रसाधन, पार्किंग स्थान एवं अन्य सुविधाओं से युक्त आवास जो रायगढ़ा क्षेत्र में आसानी से सुलभ हो को, कार्यालय आवास के लिए किराये पर लेने हेतु वैध मालिकों से मोहर बंद कोटेशन आमंत्रित करता है।

इच्छुक घर मालिक/पार्टियां क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, ओडिशा के उक्त पते पर कोटेशन दिनांक 02.04.2018 शाम 6.00 बजे तक या उससे पहले दे सकते हैं। उक्त तिथि के बाद प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा॥ किराए का भुगतान मालिकों को CPWD/PWD द्वारा जारी किए गए उचित किराए के प्रमाण-पत्र के अनुसार किया जाएगा।

निविदाकर्ता को लिफाफे पर “ जिला कार्यालय, रायगढ़ा के लिए कार्यालय आवास ” लिखना चाहिए। कोटेशन को जमा करने के लिए प्रपत्रों को क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर या जिला कार्यालय, रायगढ़ा (हाउस नं- 1/58, मेन रोड, बोरदलम्मा मंदिर के समीप, रायगढ़ा, ओडिशा) से सभी कार्य दिवसों में पूर्वा. 10.00 बजे से अप. 5.00 बजे तक प्राप्त किया जा सकता है।

(आर.डब्ल्यू. सिएम)

क्षेत्रीय भ.नि. आयुक्त

क्षे.का., ब्रह्मपुर



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, प्रथम तल, पैन कॉम्प्लेक्स

Regional Office, Brahmapur, 1st Floor, PAN Complex

पायल सिनेमा हॉल के समीप, Near Payel Talkies

न्यू बॉस स्टैंड रोड, ब्रह्मपुर-760009, जिला-गंजाम, ओडिशा

New Bus Stand Road, Brahmapur- 760 001, Dist.-Ganjam, Odisha



ACCOMODATION REQUIRED

Employees Provident Fund Organisation, Regional Office, Brahmapur under Ministry of Labour & Employment, Govt of India invites sealed quotations from Legal Owners for hiring an office accommodation measuring approximately 968.4 sq ft in easily accessible areas of Rayagada with adequate toilets, parking space and other facilities for opening of District Office, Rayagada.

Interested House Owner/parties may furnish quotation to Regional Provident Fund Commissioner, Regional Office, Brahmapur, Odisha in the above address on or before 02.04.2018 up to 6 P.M. Quotation received beyond the above date shall not be entertained. Rent shall be paid to the owner as per the Fair Rent Certificate to be issued by CPWD/PWD.

The tenderer should super scribe the envelop with "Office Accommodation for District Office, Rayagada". The forms for submitting the quotations can be obtained from either Regional Office, Brahmapur or District Office, Rayagada (House no-1/58, Main Road near Boradalamma Temple, Rayagada, Odisha) on all working day between 10.00AM to 5.00PM.

Handwritten signature and date 19/3/18

(R.W.SYIEM)

Regional P.F.Commissioner
RO, Berhampur



email:sro.bhrampur@epfindia.gov.in

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, प्रथम तल, पैन कॉम्प्लेक्स

Regional Office, Brahmapur, 1st Floor, PAN Complex

पायल सिनेमा हॉल के समीप, Near Payel Talkies

न्यू बॉस स्टैंड रोड, ब्रह्मपुर-760001, जिला-गंजाम, ओडिशा

New Bus Stand Road, Brahmapur- 760 001, Dist.-Ganjam, Odisha



File No.

Date:

FORM -B(FINANCIAL BID)

1. RENT QUOTED

- a) Per sq.ft. (Rental Carpet Area)
- b) Whether ready to accept the Fair Rent to be fixed by the CPWD/State PWD

2. RATES AND TAXES

- a) Approximate amount per Annum.
- b) To be paid by the owner or the Tenant.

3. STAMP DUTY AND REGISTRATION CHARGES

- a) Approximate amount involved.
- b) Is the owner prepared to bear the charges?

If partly, indicate the percentage.

Date:

Place:

Signature of the Owner with Date



EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, ब्रह्मपुर, प्रथम तल, पैन कांप्लेक्स

Regional Office, Brahmapur, 1st Floor, PAN Complex

पायल सिनेमा हॉल के समीप, Near Payel Talkies

न्यू बॉस स्टैंड रोड, ब्रह्मपुर-७६०००१, जिला-गंजाम, ओडिशा

New Bus Stand Road, Brahmapur- 760 001, Dist.-Ganjam, Odisha

email:sro.bhrampur@epfindia.gov.in



File No.

Date:

FORMAT FOR SUBMITTING QUOTATION OF HIRING OF OFFICE ACCOMODATION

FORM NO-A

1. PARTICULAR OF THE PREMISES

a)Address-

(b) Distance from the nearest Bus Stand :

(c) Distance from nearest Railway Station :

(d) Name and Address of Owner. :

2. AREA

(a) Plinth Area :

(b) Carpet Area :

(c) No. of floors on which the area is available :

(d) Is the premises ready for occupation :

3) SUITABILITY OF THE PREMISES

(a) Electrical installation

(i) To be provided by Tenant/Owner :

(ai) Available Electrical Load :

(b) **Toilet Facilities**

- (i) Whether adequate facilities and separately :
--available for Ladies and gents :
--for physically challenged persons on ground floor :
(ii) Is the owner ready to provide additional-- :
--Facilities like additional partitions/chambers :
--and toilets etc. if required. :

c) **Parking facilities**

- (i) Are parking facilities adequate :
(ii) No. of 4 wheelers/2 wheelers that can be parked :
(iii) Whether covered or open :
(iv) Are the facilities adjacent to the main premises :

(d) **Water Source**

- (i) Availability of Municipal connection :
(ii) Availability of Ground Water :

(e) **Whether copies of registered documents of the property, plan approval and other NOC's, if any are enclose (Yes/No)** :

(f) **Lease Deed**

- (i) Is the owner prepared to execute a Deed of lease for 5 Years:
(ii) Is he agreeable for renewal of Lease beyond the initial period of lease:
(iii) Whether the owner is ready to accept and execute lease deed based on EPFO's standard format of Agreement.

:

Date

Place:

Signature of the Owner with Date